ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

TERMO DE ADIAMENTO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Itaituba/Pa no uso de suas atribuições

legais, e respeitando o ordenamento administrativo resolve torna público que, por

questões administrativas e de constatação de erros no Termo de Referência do referido

processo, fato esse que inviabiliza a formulação adequada dos valores dos itens,

comunicamos que, fica adiada para o dia 21/02/2024, às 15 horas a abertura do Pregão

Eletrônico nº 003/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO

DOS SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE RESERVA, EMISSÃO,

TRANSFERÊNCIA, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E REEMBOLSO DE

BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DE TRANSPORTE DE VEREADORES, ASSESSORES,

SERVIDORES/DIRETORES, EMPREGADOS E/OU COLABORADORES EM

VIAGENS A SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

INFORMAÇÕES: Sala de Licitações, Av. Getúlio Vargas, 419, Centro, Itaituba/Pa das

08h às 14h ou pelos sites: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.leg.gov.br e

www.portaldebnccompras.br.

Itaituba/PA, 03 de fevereiro de 2024.

Agostinho Alves de Oliveira Junior.

Pregoeiro.

http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.leg.gov.br/
http://www.portaldebnccompras.br/

		2024-02-05T11:02:01-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234